
Comune di Arzergrande
Ufficio Tecnico Comunale  -  (pd)

arzergrande, 3 ottobre 2019 prot.8206
pubblicato all'Albo Pretorio Comunale 

pubblicato sul profilo del Comune di Arzergrande

Oggetto: 
Programma Triennale ed Elenco Annuale delle Opere Pubbliche.
Il sottoscritto Polenzani Giuseppe in qualità di Responsabile del 
Procedimento individuato con deliberazione 62 del 26.9.2007 dalla 
giunta comunale ;
- richiamato il decreto ministeriale 16 gennaio 2018 n.14 e l'art.21 del 
Codice dei Contratti approvato con d.lgs.50_2016;
-  vista  la  deliberazione  di  giunta  comunale  nr.91  del  25  settembre 
2019con cui è stato adottata la versione del Programma Triennale dei 
Lavori Pubblici 2020-2022 e l'Elenco Annuale 2020;
-  considerato  prima  della  approvazione  lo  schema  di  Programma 
Triennale e dell'Elenco Annuale devono essere pubblicati  nel  profilo 
dell’Amministrazione;

DISPONE 
1  -  la  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  Comunale  e  sul  sito  eb  del 
Comune di Arzergrande degli schemi adottati con la deliberazione di 
giunta comunale nr.91 del 25 settembre 2019 del Programma Triennale 
dei Lavori Pubblici 2020-2022 e dell’Elenco Annuale 2020 .

Ogni ulteriore informazione e precisazione può essere chiesta al 
sottoscritto tecnico comunale.

   il tecnico comunale
polenzani  giuseppe

 Comune di Arzergrande ufficio lavori pubblici / v.Roma 104 Arzergrande 35020 (pd) /'
ufficio aperto lunedi e martedi 08.30-12.30 , sabato 09.30-13.00 

c.f. 80008830285 p.iva 01819270289 / tel.049.9720088int.8 fax.049.9720048 cell.328.8666483 
posta el. ufficio.tecnico@comune.arzergrande.pd.it  - pagina internet www.comune.arzergrande.pd.it  

responsabile di procedimento e gestione dati personali ai sensi è il geom.Polenzani Giuseppe 


























